Coptitæ, Christianorum in Ægypto secta (jejunii septimanæ τῆς τυροφάγου servantissimi, b 247), 304, 307.

Elianus. *Vide Valentinus.*

Eutychnus (Eutyches), b 23, 39. Monachus primo, et medicus CPolitani, b 84. Qui corpus Christi nostris dissimile, unamque solum in eo naturam fuisse docuit, *ibid.* 532. Ab Eusebio Dorilæi episcopo refutatur, *ibid.* A Flaviano patriarch. CP. in synodo per ipsum convocata disputando victus, et excommunicatus, ad Theodosium imper. provocat, b 87. Unde concilium Ephesi indictum, *ibid.* 88. Hæresis ejus in Ægypto et Alexandria invaluit, b 91. Necnon Palæstinam et Hierosolyma pervadit, b 99. In concilio tamen Chalcedonensi damnatur, b 95. Ubi et a monachis Palæstinis, b 143.

Eutychnorum propagines erant Severiani, Jacobitæ, et Monothelitæ.

Eutychnianis accensentur, impp. Anastasius, b 139. Et Theodosius Junior, b 87, 91. E patriarchis CPolitani, Paulus II, Pyrrhus, Sergius, et Theodorus II. *Vide class. VII, § 4.* Hierosolymitanis, Joannes III, *ibid.*, § 5. Romanis, Honorius, *ibid.*, § 6. Ex episcopis, Theodorus Parani, b 351. Et Polychronius Syrus sacerdos, *ibid.* Et Stephanus Macarii discipulus, b 358.

Jacobus, sectæ Jacobitarum auctor, b 23, 39. Quare Baradiensis appellatus, b 144, 147. Severi hæretici Antiocheni discipulus, b 144. In Christo naturam unam e duabus compositam, et unam voluntatem docuit, b 147. Quas regiones in errorem seduxerit, *ibid.*

Jacobitæ, b 79, 84, 268. Quod ad jejunia, cum Manichæis Sadikinis consentiunt, 523. Quod ad dogmata, cum Eutychnianis et Severianis, b 84, 147, 332. Adversus quos disputationem singularem scripserat auctor, b 79. Et sententiam eorum de una Christi natura pluribus impugnat, b 147, 148, etc. Alexandria quas tragœdias dederint, Paulum patriarcham interficiendo, b 152. Dalnium (Zoilam) in fugam dando, *ibid.* Apollinariano vim inferendo, b 153. Quod cum ipsis male cesserat, in fugam versi catho-

dram constituunt in monasterio Abu-Macarii, *ibid.* Sed mox incrementa capiunt, b 156. Et ecclesias postmodum Ægypti omnes (una excepta) occupant, b 384, 387. Quas post annos demum septem et nonaginta recuperat Cosmas patriarcha, b 367, 387.

Jacobitæ censentur, impp. Anastasius I, Leo Parvus, et Zeno, b 156. E patriarchis Alexandrinis, Athanasius II, Dioscorus I et II, Joannes II, Petrus Mongus, Petrus IV, Theodosius, Timotheus Ælurus, et Timotheus Solaphaciolus, class. VII, § 2. Ex Antiochenis, Petrus Pullo, *ibid.*, § 3. CPolitani, Anthimos, Epiphanius, et Eutychnus, *ibid.*, § 4. Hierosolymitanis, Anastasius, Martyrius, et Melitus, *ibid.*, § 5.

Junan (vel Yunan), Græcus, primus juxta nonnullos sectæ Sabiorum auctor, 63.

Macedonius, patriarcha CP. $\pi\nu\epsilon\nu\mu\alpha\tau\omicron\mu\acute{\alpha}\chi\omicron\varsigma$ qui Spiritum sanctum creatum asseruit, 479. *Vide class. VII, § 4.* Unde concilium CP. I convocatum, 508. In quo hæresis ista damnatur, 511. Uti et in concilio Chalced., b 96.

Macedonianorum factio quam præpotens, 492.

Mani (vel Manes) Persa, auctor sectæ Manichæorum. Prophetam se ferens, a Bahrame II, Persarum rege, medius dissecatur, 387, 515.

Manichæorum aliquot, a Bahrame rege Persarum, capitibus luto immersis, e medio sublatis, 387. Hæresis eorum in Ægypto et Alexandria maxime prævalet, 479, 515. Mactatione animalium et carniæ esu abstinerebant, 515. Etiam lotionem aquæ improbabant, 520. Eorum secte duæ, Sadikini et Samakini, 520. Pro Manichæis habentur, inter patriarchas Alexandrinos, Athanasius III, Gaianus, Gregorius, et Joannes III, class. VII, § 2. Antiochenos, Athanasius, et Eudoxius, *ibid.*, § 3. CPolitanos, Eudoxius, idem, et Eusebius, *ibid.*, § 4. Hierosolymitanos, Arsenius, *ibid.*, § 5.

Marclon, cum suis, tres deos (sive tria principia) ponebat, bonum, malum, medium, 443. Princeps apostolorum a suis habitus, *ibid.*

Mariamitæ, Christum et matrem ejus duos esse deos præter Deum summum asserabant, 440.

Maron, monachus tempore Mauricii imper. sectæ Maronitarum auctor, non nisi unam in Christo voluntatem agnovit, b 191, 267, 332. Cui mortuo urbis Hamæ incola monasterium cognomine struxerunt, ubi maxime hæresis ejus invaluit, *ibid.*

Maronitarum jejunia, 523. Maronitæ erant impp. Heraclionas, b 335. Et Heraclius, b 240., 248. Et Philippicus, b 37. Patriarchæ Alexandrini, Cyrus, et Petrus V. *Vide class. VII, § 2.* Antiocheni, Jaribus, Macarius, et Macedonius, *ibid.*, § 3. CPolitani, Petrus et Pyrrhus, *ibid.*, § 4.

Monothelitæ, unam in Christo solum voluntatem statuentes, in concilio CP. III damnantur, b 348, 351. Hoc nomine veniunt Eutychniani, Jacobitæ, Nestoriani, etiam et Maronitæ, b 268, etc.

Nestorius, patriarcha CP., hæretici dogmatis auctor, b 332. Mariam Deiparam negans, in Christo duas personas statuens, etc. b 4. Quem Cyrillus Alexandrinus et Joannes Antiochenus per litteras ad sanam fidem frustra reducere tentant, *ibid.* Unde concilium Ephesi indictum, 551. Ubi comparere recusat, b 7. Ideoque excommunicatur et deponitur, b 8. Unde CPoli exactus, Ægyptum se recipit, ibique obiit, b 12. Cujus hæresis ad tempus

suppressa, postea invalescit, *ibid.* Quibus potissimum regionibus incubuit, *ibid.*